令和  年  月  日

群馬県立あさひ特別支援学校

  校 長  山口  智 宛

園・学校名

園・校長名

専門アドバイザーの派遣について（依頼）

下記のとおり依頼いたします。

日 時

令和  年  月  日（ ）   時  分  ～  時  分

主な内容

例）身体面で気になる幼児・児童・生徒の支援方法と環境整備について

担当者

職名           氏名

連絡先

〒

ＴＥＬ                    ＦＡＸ

※ＦＡＸ（０２７７－５４―９４６６）、メール（asatoku-snes05@edu-g.gsn.ed.jp）又は郵

送（桐生市広沢町間ノ島４４０）にて送付してください。

専門アドバイザー申請手順

① 群馬県立あさひ特別支援学校の専門アドバイザー（河野
こ う の

）あてに、お電話ください。

（０２７７－５４－１７４９）

② 日程を調整してから申請書を作成して送ってください。（送付先は申請書に表記）

mailto:asatoku-snes05@edu-g.gsn.ed.jp